Gratuidade de justiça na forma da fundamentação.

Com fundamento no artigo 791-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, são devidos honorários de sucumbência ao advogado da parte vencedora,
com exigibilidade suspensa nos termos da fundamentação.

Custas pelo reclamante, no valor de R$ 1.099,00 (um mil e
noventa e nove reais), sobre o valor dos pedidos, no importe de R$ 54.949,87
(cinquenta e quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos),
desde já dispensadas na forma da lei.

Após o trânsito em julgado, caso não haja mais qualquer
providência a ser tomada, ao arquivo geral.

Intimem-se as partes.

Nada mais.  

SAO PAULO/SP, 25 de março de 2025.

RODRIGO DE ARRAES QUEIROZ